Комитет образования
администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Сухой Отрог»

Балаковского района Саратовской области

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

08.10.2021г.                           № 203-А

О создании школьного спортивного клуба «Адреналин»

 На основании приказа Министерства просвещения РФ от 23 марта 2020 г. № 117

«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в

том числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами» и

в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАОУ ООШ с. Сухой Отрог общественное объединение -

школьный спортивный клуб «Адреналин».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ревер Василия

Васильевича, учителя физической культуры.

3. Включить в состав школьного спортивного клуба преподавателей школы:

- Шикину Н.А. – учителя истории;

- Гатауллину Н.В. – учителя начальных классов;

- Топоркову О.В. – учителя географии.

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Адреналин» (Приложение 1).

5. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Адреналин»

(Приложение2).

      6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           С.А. Бессарабова

С приказом ознакомлены:                                            В.В. Ревер

                                           Н.А. Шикина

                                                 Н.В. Гатауллина

                                               О.В. Топоркова

администрации Балаковского муниципального района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Сухой Отрог»

Балаковского района Саратовской области

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

__________________________________________________________________

08.10.2021г.                           № 203-А

О создании школьного спортивного клуба «Адреналин»

 На основании приказа Министерства просвещения РФ от 23 марта 2020 г. № 117

«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в

том числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами» и

в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАОУ ООШ с. Сухой Отрог общественное объединение -

школьный спортивный клуб «Адреналин».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ревер Василия

Васильевича, учителя физической культуры.

3. Включить в состав школьного спортивного клуба преподавателей школы:

- Шикину Н.А. – учителя истории;

- Гатауллину Н.В. – учителя начальных классов;

- Топоркову О.В. – учителя географии.

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Адреналин» (Приложение 1).

5. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Адреналин»

(Приложение2).

      6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           С.А. Бессарабова

Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Сухой Отрог»

Балаковского района Саратовской области

ПРИКАЗ

_________________________________________________________________

        08.10.2021г.                                        № 205-А

Об утверждении положения о школьном спортивном клубе

«Адреналин»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Адреналин» в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Основная общеобразовательная школа с. Сухой Отрог» Балаковского

района Саратовской области.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

              Директор школы:                                                Бессарабова С.А.

Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Сухой Отрог»

Балаковского района Саратовской области

ПРИКАЗ

_________________________________________________________________

        08.10.2021г.                                        № 205-Б

Об утверждении годовой плана работы школьного спортивного клуба

«Адреналин» на 2021 – 2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план работы школьного спортивного клуба (ШСК)

«Адреналин» на 2021 – 2022 учебный год  в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная

школа с. Сухой Отрог» Балаковского района Саратовской области.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

              Директор школы:                                                Бессарабова С.А.

		2023-03-16T08:38:09+0100
	Бессарабова Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа